

København Håndbold A/S

Jens Jessens Vej 20, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 35 03 14 99

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2021.

Kim Haugstrup Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	København Håndbold A/S Jens Jessens Vej 20 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 35 03 14 99 Stiftet: 24. januar 2013 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Carsten Grønmann Larsen, Bestyrelsesformand Henning Nygaard Jensen, Bestyrelsesmedlem Per Wildbork, Bestyrelsesmedlem Henriette Mærsk Søndergaard, Bestyrelsesmedlem Ole Gorm Larsen, Bestyrelsesmedlem John Aage Johansen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Casper Kronborg Porsgaard, Adm. direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Nordic Sports Managements ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af håndboldklub med damehold på professionelt niveau.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.266 t.kr. mod 2.457 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -4.699 t.kr. mod -4.940 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Med henvisning til note 1 oplyses det, at selskabets ultimative ejer har givet tilsagn til at stille likviditet til rådighed, således den løbende drift kan finansieres mindst til og med 30. juni 2022.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Ledelsen er opmærksomme herpå og forventer en positiv udvikling i 2021/22, og at selskabskapitalen er reetableret ved egen drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.266.096	2.457.278
3 Personaleomkostninger	-6.009.672	-7.334.006
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.438	-60.763
Driftsresultat	-4.759.014	-4.937.491
Øvrige finansielle omkostninger	-28.288	-2.885
Resultat før skat	-4.787.302	-4.940.376
Skat af årets resultat	87.957	0
Årets resultat	-4.699.345	-4.940.376
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.699.345	-4.940.376
Disponeret i alt	-4.699.345	-4.940.376

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	65.951	81.389
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>65.951</u>	<u>81.389</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>65.951</u>	<u>81.389</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	235.210	348.009
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.000.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	87.957	0
Andre tilgodehavender	83.358	116.316
Tilgodehavender i alt	<u>406.525</u>	<u>1.464.325</u>
Likvide beholdninger	<u>707.138</u>	<u>860.924</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.113.663</u>	<u>2.325.249</u>
Aktiver i alt	<u>1.179.614</u>	<u>2.406.638</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.200.000	2.200.000
Overført resultat	-6.486.041	-1.786.695
Egenkapital i alt	-4.286.041	413.305
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.750.000	0
Anden gæld	618.721	0
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.368.721	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.250	284.954
Leverandører af varer og tjenesteydelser	104.592	38.396
Anden gæld	927.592	1.669.983
Periodeafgrænsningsposter	62.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.096.934	1.993.333
Gældsforpligtelser i alt	5.465.655	1.993.333
Passiver i alt	1.179.614	2.406.638
1 Usikkerhed om going concern		
2 Særlige poster		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	2.200.000	3.153.681	5.353.681
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.940.376	-4.940.376
Egenkapital 1. juli 2020	2.200.000	-1.786.695	413.305
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.699.346	-4.699.346
	2.200.000	-6.486.041	-4.286.041

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som følge af de negative resultater har selskabet fået tilført den nødvendige likviditet til at finansiere driften. Selskabets ultimative ejer har i kontinuitet med tidligere givet tilsagn om at sikre arbejdskapitalen i det kommende regnskabsår. På baggrund heraf aflægges årsrapporten under forudsætning for forsat drift.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020/21
	kr.
Indtægter:	
Covid-19 kompensation for aflyste arrangementer	64.940
Covid-19 lønkompensation	284.954
	<u>349.894</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	<u>349.894</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>349.894</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	5.892.160	7.206.639
Pensioner	52.000	57.500
Andre omkostninger til social sikring	65.512	69.867
	<u>6.009.672</u>	<u>7.334.006</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>20</u>

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.750.000	0	3.750.000	0
Anden gæld	618.721	0	618.721	0
	4.368.721	0	4.368.721	0

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået kontrakter med spillere og trænere, der er uopsigelige for selskabet i kontraktperiodens varighed. Kontrakternes varighed ligger mellem 1-3 år.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nordic Sports Management ApS, CVR-nr. 25900022, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.